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Kraków, 14.02.2023 r. 
Numer sprawy BZP-2631-3/2023 
 
 
 

Strona internetowa prowadzonego postępowania:  
       https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania 
ofertowego o wartości poniżej progu określonego w art. 2 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 
września 2019r. Prawo zamówień publicznych pn.: Dostawa, montaż i konfiguracja sprzętu 
serwerowego - numer sprawy: BZP-2631-3/2023.  

 
 
 
Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 31-157 Kraków, Plac Jana 
Matejki 13, przedstawia treść pytania złożonego do Zapytania ofertowego wraz z wyjaśnieniami: 
 
Pytanie nr 1:  
Proszę o sprostowanie jaki okres gwarancji powinien zostać dostarczony wraz ze Switchem Cisco 
Catalyst C9200L-48PL-4G-E. 
W opisie zadania nr 1 w części VII Wyposażenie występuje zapis "2.Razem z urządzeniem wymaga się 
dostarczenia świadczonego przez producenta rocznego serwisu 8X5XNBD" natomiast w części 
opisującej wymagania w zakresie zadania nr 1 i 2 jest zapis "II. Sprzęt dostarczony w ramach realizacji 
umowy będzie posiadał gwarancję wynoszącą 24 miesiące, świadczoną bezpośrednio przez 
producenta sprzętu. " 
Odpowiedź na pytanie nr 1:  
Zamawiający informuje, że obowiązujący okres gwarancji wynosi 12 miesięcy dla sprzętu 
dostarczonego w ramach zadania nr 1 i 24 miesiące dla sprzętu dostarczonego w ramach zadania nr 2. 
W związku z powyższym Zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
zał. nr 1 – „Opis przedmiotu zamówienia – po zmianach” oraz zał. nr 3 – „Projektowane postanowienia 
umowy – po zmianach”.  
 
Pytanie nr 2:  
Czy w załączniku nr 2 do Zapytania ofertowego w kolumnie h "Numery seryjne oferowanych 
produktów (licencje, sprzęt i oprogramowanie)" chodzi Zamawiającemu o numery produktów tzw. Part 
Number'y? 
Licencje oraz oprogramowaniem nie posiadają numerów seryjnych, natomiast numery seryjne sprzętu 
będę znane dopiero po złożeniu zamówienia u Producenta. 
Odpowiedź na pytanie nr 2:  
Zamawiający informuje, że w kolumnie „h” załącznika nr 2 – „Formularz ofertowy” należy wpisać tzw. 
Part Number'y oferowanego sprzętu. 
 
Pytanie nr 3:  
Dotyczy zapisów we wzorze umowy §2 pkt 4. 
„W ramach niniejszej umowy i wynikającego z niej wynagrodzenia Wykonawcy, wskazanego w § 3 ust. 
1 umowy, Zamawiający nabywa nieodwołalne i nieograniczone czasowo prawo do korzystania ze 
wszelkiego oprogramowania niezbędnego do prawidłowego funkcjonowania przedmiotu umowy  
w zakresie wskazanym w art. 75 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych (t.j.: Dz.U. z 2022r. poz. 2509). „ 
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Oprogramowania do oferowanych przez nas urządzeń nie są wykonywane na zlecenie Zamawiającego. 
Producenci oferowanych przez nas urządzeń nie zezwalają na instalowanie w ich nieswojego 
oprogramowania, w tym zaimplementowali w nich odpowiednie mechanizmy, które przed tym 
skutecznie zabezpieczają. Jest to celowe i ma za zadanie zapewnić ochronę przed cyber zagrożeniami 
w tym dać pewność, iż korzystamy z oryginalnego, autentycznego i niezmodyfikowane w żaden sposób 
produktu. Proszę pamiętać, że są to urządzenia poprzez, które przesyłane są bardzo ważne informacje 
i producent powinien je tak zabezpieczyć, by osoby fizycznie mające do nich dostęp nie mogły wgrać 
do nich oprogramowania śledzącego czy wykradającego dane. 
Oprogramowanie o którym mowa jest w stałej ofercie/sprzedaży Producenta wraz z urządzeniem  
i sprzedawane jako całość. Stąd nie gwarantujemy spełnienia warunków w zakresie wskazanych w art. 
75 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (t.j.: Dz.U. z 2022r. 
poz. 2509), ponieważ to producent określa warunku korzystania. 
Oferowane przez nas produkty pochodzące od międzynarodowych firm, które oferują swoje produkt 
na tych samych zasadach w skali całego świata. 
W żadnym też wypadku nie przekażą oni praw autorskich innym podmiotom, co byłoby za pewne 
możliwe gdyby zamawiana w ramach postępowania byłaby strona webowa czy aplikacja tworzona na 
życzenia Zamawiającego, a nie gotowy produkt. 
Dodatkowo, niektóre wymagane subskrypcje do urządzenia są ograniczone czasowo, jeżeli po danym 
okresie nie zostaną odnowione za opłatą nie będzie możliwości korzystania z urządzenia w pewnych 
zakresach. 
Mając na uwadze powyższe stwierdzamy, że ww. zapisy są niezasadne w umowie i nie mają realnego 
odzwierciedlenia, ponieważ chcą nabyć Państwo gotowe oprogramowanie producenta, które jest  
w stałej ofercie wraz z urządzeniem, a nie dedykowanego tylko dla Państwa potrzeb oprogramowanie. 
W przypadku zlecenia przez Państwa stworzenia oprogramowania dedykowanego dla danego 
urządzenia zakupywanego przez Państwa, maja Państwo większa swobodę w tworzeniu odpowiednich 
zapisów w umowie. 
Odpowiedź na pytanie nr 3:  
Zamawiający informuje, że wykreślił ze wzoru umowy zapis §2 ust. 4. W związku z powyższym 
Zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania zał. nr 3 – „Projektowane 
postanowienia umowy – po zmianach”. 
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Zapytania ofertowego i wiążą Wykonawców z chwilą 
zamieszczenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 
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